S-85S1P系列
带电源分压输出功能
5.5 V输入、200 mA、静止时电流260 nA的
降压、同步整流DC-DC控制器
© ABLIC Inc., 2017-2018 Rev.1.5_01
  1
S-85S1P系列导入了本公司独自的低消耗功率控制和COT (Constant On-Time) 控制，实现了极低消耗电流工作和高速过渡响

*2. 请参阅 "3.  产品名目录"。
*3. 在0.7 V ~ 2.5 V的范围内，也可设定0.05 V进阶单位的产品。用户需要时，请向本公司营业部咨询。
2.  封装
表1 封装图纸号码
封装名 外形尺寸图 卷带图 带卷图 焊盘图
SNT-8A PH008-A-P-SD PH008-A-C-SD PH008-A-R-SD PH008-A-L-SD
带电源分压输出功能  5.5 V输入、200 mA、静止时电流260 nA的降压、同步整流DC-DC控制器
S-85S1P系列 Rev.1.5_01
4
3.  产品名目录
表2
输出电压 (VOUT) S-85S1PCxx S-85S1PDxx
0.7 V ± 15 mV S-85S1PC07-I8T1U S-85S1PD07-I8T1U
0.8 V ± 15 mV S-85S1PC08-I8T1U S-85S1PD08-I8T1U
0.9 V ± 15 mV S-85S1PC09-I8T1U S-85S1PD09-I8T1U
1.0 V ± 1.5% S-85S1PC10-I8T1U S-85S1PD10-I8T1U
1.1 V ± 1.5% S-85S1PC11-I8T1U S-85S1PD11-I8T1U
1.2 V ± 1.5% S-85S1PC12-I8T1U S-85S1PD12-I8T1U
1.3 V ± 1.5% S-85S1PC13-I8T1U S-85S1PD13-I8T1U
1.4 V ± 1.5% S-85S1PC14-I8T1U S-85S1PD14-I8T1U
1.5 V ± 1.5% S-85S1PC15-I8T1U S-85S1PD15-I8T1U
1.6 V ± 1.5% S-85S1PC16-I8T1U S-85S1PD16-I8T1U
1.7 V ± 1.5% S-85S1PC17-I8T1U S-85S1PD17-I8T1U
1.8 V ± 1.5% S-85S1PC18-I8T1U S-85S1PD18-I8T1U
1.9 V ± 1.5% S-85S1PC19-I8T1U S-85S1PD19-I8T1U
2.0 V ± 1.5% S-85S1PC20-I8T1U S-85S1PD20-I8T1U
2.1 V ± 1.5% S-85S1PC21-I8T1U S-85S1PD21-I8T1U
2.2 V ± 1.5% S-85S1PC22-I8T1U S-85S1PD22-I8T1U
2.3 V ± 1.5% S-85S1PC23-I8T1U S-85S1PD23-I8T1U
2.4 V ± 1.5% S-85S1PC24-I8T1U S-85S1PD24-I8T1U
2.5 V ± 1.5% S-85S1PC25-I8T1U S-85S1PD25-I8T1U
2.6 V ± 1.5% S-85S1PC26-I8T1U S-85S1PD26-I8T1U
2.7 V ± 1.5% S-85S1PC27-I8T1U S-85S1PD27-I8T1U
2.8 V ± 1.5% S-85S1PC28-I8T1U S-85S1PD28-I8T1U
2.9 V ± 1.5% S-85S1PC29-I8T1U S-85S1PD29-I8T1U
3.0 V ± 1.5% S-85S1PC30-I8T1U S-85S1PD30-I8T1U
3.1 V ± 1.5% S-85S1PC31-I8T1U S-85S1PD31-I8T1U
3.2 V ± 1.5% S-85S1PC32-I8T1U S-85S1PD32-I8T1U
3.3 V ± 1.5% S-85S1PC33-I8T1U S-85S1PD33-I8T1U
3.4 V ± 1.5% S-85S1PC34-I8T1U S-85S1PD34-I8T1U
3.5 V ± 1.5% S-85S1PC35-I8T1U S-85S1PD35-I8T1U
3.6 V ± 1.5% S-85S1PC36-I8T1U S-85S1PD36-I8T1U
3.7 V ± 1.5% S-85S1PC37-I8T1U S-85S1PD37-I8T1U
3.8 V ± 1.5% S-85S1PC38-I8T1U S-85S1PD38-I8T1U
3.9 V ± 1.5% S-85S1PC39-I8T1U S-85S1PD39-I8T1U
备注 用户需要上述输出电压值以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
带电源分压输出功能  5.5 V输入、200 mA、静止时电流260 nA的降压、同步整流DC-DC控制器
Rev.1.5_01 S-85S1P系列
  5

 外接元器件的选定
各个外接元器件的可以选择的值和推荐值如表11所示。
CIN、COUT请使用陶瓷电容器。
表11
项目 输入电容器 (CIN) 输出电容器 (COUT) 电感器 (L) 电源分压部分输出电容器 (CPM)
可以选择的值 大于或等于2.2 μF 4.7 μF ~ 100 μF 1.5 μH ~ 10 μH 0.10 μF ~ 0.22 μF
推荐值 10 μF 10 μF 2.2 μH −
1.  DC-DC转换器部分输入电容器 (CIN)
CIN可以降低电源阻抗、使输入电流平均化、提高效率和改善耐噪声特性。请根据使用的电源阻抗来选定电容器。另外，
请考虑使用的电容器的DC偏压特性。
2.  DC-DC转换器部分输出电容器 (COUT)
COUT是为了平滑输出电压而使用的。容量值越大，越能改善负载变动时的过冲、下冲、输出纹波电压。请在实际的使用
状态下进行充分的评价之后，再选定最佳的电容器。
表12 推荐电容器 (CIN、COUT) 一览 (VOUT(S)≤3.3 V时)
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
Murata Manufacturing Co., Ltd. GRM155R60J106ME15 10 μF 6.3 V 1.0 mm × 0.5 mm × 0.5 mm
TDK Corporation C1608X5R0J106K080AB 10 μF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. GRM185R60J106ME15 10 μF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.5 mm
表13 推荐电容器 (CIN、COUT) 一览 (VOUT(S)＞3.3 V时)
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation C1608X5R0J106K080AB 10 μF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. GRM185R60J106ME15 10 μF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.5 mm

ALPS ELECTRIC CO., LTD. GLUHK2R201A 2.2 μH 1700 mA 2.0 mm × 1.6 mm × 1.0 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. DFE201210S-2R2M=P2 2.2 μH 2000 mA 2.0 mm × 1.2 mm × 1.0 mm
Würth Elektronik GmbH & Co. KG 74438343022 2.2 μH 1100 mA 2.0 mm × 1.6 mm × 1.0 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. LQM2MPN2R2MGH 2.2 μH 1300 mA 2.0 mm × 1.6 mm × 0.9 mm
TDK Corporation MLP2016G2R2M 2.2 μH 850 mA 2.0 mm × 1.6 mm × 1.0 mm
Coilcraft, Inc. PFL2015-222ME 2.2 μH 1050 mA 2.2 mm × 1.45 mm × 1.5 mm
带电源分压输出功能  5.5 V输入、200 mA、静止时电流260 nA的降压、同步整流DC-DC控制器
Rev.1.5_01 S-85S1P系列
  19
4. 电源分压部分输出电容器 (CPM)
在选用CPM时，请考虑工作稳定性。电容量较大时，VPMOUT达到所期待的电压为止的上升时间 (上电时间 (tPU)) 也变长。
表15 推荐电容器 (CPM) 一览
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation CGA2B2X5R1A104M050BA 0.10 μF 6.3 V 1.0 mm × 0.5 mm × 0.5 mm
TDK Corporation C0603X5R0J224M030BB 0.22 μF 6.3 V 0.6 mm × 0.3 mm × 0.3 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. GRM033R60J104ME19 0.10 μF 6.3 V 0.6 mm × 0.3 mm × 0.3 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. GRM033R60J224ME90 0.22 μF 6.3 V 0.6 mm × 0.3 mm × 0.3 mm
带电源分压输出功能  5.5 V输入、200 mA、静止时电流260 nA的降压、同步整流DC-DC控制器
S-85S1P系列 Rev.1.5_01
20
 基板布局指南